1
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об организации и проведении публичных слушаний по проекту Постановления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области

1. Провести публичные слушания по проекту Постановления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2021 год».

2. Назначить дату проведения публичных слушаний на 19.03.2020 года в 11-00 в здании Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по адресу: п. Монастырщина, улица 1-я Краснинская, дом 14.
3. Сформировать состав временной комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний (согласно приложению).

4. Предложить гражданам, заинтересованным органам и организациям направлять имеющиеся у них предложения по проекту Постановления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2021 год» со дня обнародования распоряжения о назначении публичных слушаний до даты их проведения по адресу: 216130, Смоленская область, п. Монастырщина, ул. 1 - я Краснинская, д. 14.

5. Данное распоряжение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

В.Б. Титов
Приложение

к распоряжению Администрации
 муниципального образования
 «Монастырщинский район»
 Смоленской области

от ______________ №_____

СОСТАВ

временной комиссии по проведению публичных слушаний по проекту Постановления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2021 год».

	Титов

Виктор Борисович –

	Глава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Барановский

Александр Станиславович –

	Заместитель Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по производственному комплексу

	Артеменкова

Ольга Михайловна –

	Начальник отдела по городскому хозяйству Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Карпова

Надежда Михайловна  –

	Специалист I категории отдела по городскому хозяйству Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Екименкова

Ольга Александровна –

	Начальник отдела экономического развития, жкх, градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	Котикова

Лидия Ивановна –

	Главный специалист отдела экономического развития, жкх, градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

от ______________  №  _______

от _______ № _______

_______

Рег. № 0053-р от 12.03.2020, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 12.03.2020 17:05:54, Распечатал________________

_1174302677.doc
[image: image1.png]